Cannondale Koloshop Krusnoton 2016
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Teplice
Datum konéni: 13/08/2016

Dlouha tra £ 250 km / 4900 m

130 km 171 km

Cilovy €as Zpozdeéni

CK Banska Bystrica
Tj.Tz. Tfinec

Cykilisti Trnava

IVT Tepelna Cerpadla
TRIExpert Praha
Dresden

BMC CZ Racing team

Stark Cycling Team
Cykloteam Ostrov

Rock Machine Cyklomax

YFU Ceska republika

Equipe Sportive Iconoclastes

AC SPARTA PRAHA
AC SPARTA PRAHA

Kategorie: Muzi 15-29 let
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil
1.31 SYKORA Dominik 1993 SVK
2.91 BYRTUS Lukas 1989 CZE
3.16 PECIAR Adam 1987 SVK
4. 54 KOS Pavel 1990 CZE
5.22  CERNY Jifi 1988 CZE
6. 67 EHM Franz 1990 GER
7.62 MARIK Toméas 1988 CZE
8.8 HNILIEKA Lubomir 1987 CZE
9.110 SLABOCH David 1988 CZE
10.69 REZAC Dan 1997 CZE
11.55 NOVY Pavel 1993 CZE
12. 104 EREMKA Libor 1988 CZE
1555 SLABY Pavel 1993 CZE
1568 HELMERT Cornelius 1987 GER
1578 KALOJIROS Tomas 1994 CZE
1588 RUGOVAC Denis 1993 CZE
1589 MASTNIK Leo3 1987 CZE
1640 BARTHEL Dominik 1990 GER
68 PETZOLD Robert 1989 GER

-

Mésto Teplice

15/08/2016 14:10:12

Petz Racing
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1
SPORTSOFT
TIRING

dicEr cfm @

04:23:01.6 05:44:33.1 07:59:44.0
04:23:03.8 05:44:31.7 08:03:58.3
04:29:32.8 05:53:55.4 08:13:30.2
04:28:57.4 05:58:23.8 08:22:45.6
04:29:34.4 05:54:34.9 08:23:29.7
04:33:58.5 05:55:50.0 08:23:29.7
04:42:45.0 06:15:23.2 08:42:36.6
04:49:15.5 06:20:49.6 08:45:20.6
04:48:49.0 06:20:40.8 08:45:24.0
04:33:59.1 06:10:06.5 08:53:20.4
05:05:25.4 06:53:00.6 09:39:39.6
05:14:52.7 07:02:35.2 09:47:49.0

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

04:19:21.7 DNF

00:00:00.0
00:04:14.3
00:13:46.2
00:23:01.6
00:23:45.7
00:23:45.7
00:42:52.6
00:45:36.6
00:45:40.0
00:53:36.4
01:39:55.6
01:48:05.0

bec lever!

fake chytre webowe sirdniy
wWww. heclever.ca
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Kategorie: Muzi 30-39 let Dlouhé tra ¢ 250 km / 4900 m

Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 130 km 171 km Cilovy €éas Zpozdéni
1.15 SKUPKE Krzysztof 1977 GER 04:21:15.0 05:44:29.6 07:58:11.2 00:00:00.0
2.82 SWACZYNA Petr 1985 CZE Ck feso Petivald 04:19:21.1 05:38:34.6 08:01:44.5 00:03:33.3
3.18 EVINIC Eduard 1986 SVK Cyklisti Trnava 04:22:58.0 05:44:44.5 08:03:59.4 00:05:48.2
4,90 GONDA Pavel 1981 CZE Duratec Weilhoteltime 04:29:33.1 05:54:31.4 08:13:20.8 00:15:09.6
5.83 CHAMRAD JiFi 1981 CZE 04:23:01.6 05:54:36.6 08:15:08.0 00:16:56.8
6.116 SIP Pavel 1986 CZE SKP Most 04:29:40.9 05:54:38.4 08:16:54.2 00:18:43.0
7.115 SOUSEK Karel 1978 CZE CK Vinohradské Slapky 04:22:57.5 05:51:42.2 08:24:52.4 00:26:41.2
8.95 BERGER Jens 1979 CZE 04:34:15.8 06:12:58.2 08:29:54.9 00:31:43.7
9.53 HAVEL Josef 1982 CZE STATIKAJ.S.K.K 04:31:09.0 06:01:59.2 08:33:39.8 00:35:28.6

10.32  SRAIN JiFi 1979 CZE CYKLOTRENINK.com 04:42:46.1 06:14:59.4 08:42:36.8 00:44:25.6
11.61 KWIECIEN Pavel 1983 CZE JJ-POTOCKY 04:51:37.3 06:22:03.1 08:53:52.1 00:55:40.9
12.93 KUCHINKE Nico 1981 CZE 04:52:00.7 06:22:02.6 09:12:39.5 01:14:28.3
13.106 SMOLA Karel 1984 CZE alltraining.cz 05:05:15.0 06:43:05.5 09:12:59.4 01:14:48.2
14.79 DOBIAS Pavol 1984 SVK DEMA Racing Team 05:05:08.6 06:42:12.4 09:17:20.3 01:19:09.1
15. 113 DOLEZAL Ladislav 1977 CZE Hnizdil Team 04:57:09.4 06:35:46.8 09:20:28.6 01:22:17.4
16. 25  FILIPEK Pavel 1984 CZE Koloshop Team 05:08:23.5 06:48:49.4 09:31:56.4 01:33:45.2
17.72 DVORAK Jan 1979 CZE SpectrumBike C.Budé&jovice  04:54:01.8 06:34:39.2 09:32:04.5 01:33:53.3
18. 70 HODERMARSKY TomasS 1980 CZE Diripit.cz Pfekapavana kava kd 05:14:57.4 07:02:15.3 09:48:08.8 01:49:57.6
19.88 MALIK Petr 1980 CZE IVT Nachod 05:17:09.0 07:04:39.1 09:48:15.3 01:50:04.1
20. 124 WALTHER Johannes 1981 GER Team Combase 05:15:35.1 06:51:48.5 09:52:19.5 01:54:08.3
21.96 HUBENY Radek 1978 CZE 05:22:23.1 07:11:03.5 09:58:26.6 02:00:15.4
22.52 SLAJJi¥i 1984 CZE bicyklservis Kfiz Usti n.L. 05:24:44.3 07:14:40.1 10:14:22.7 02:16:11.5
23.33 CHLAD Sebastian 1979 POL 05:22:48.5 07:14:20.7 10:16:22.6 02:18:11.4
24.121 PALFI Martin 1981 GER Team Die Fahrrad Kette 05:36:59.2 07:37:06.5 10:43:22.6 02:45:11.4
25.64 TOPFER Jan 1977 CZE Velosport Favorit Bilina 06:02:54.0 07:58:14.6 10:59:13.6 03:01:02.4
26. 78 PETRIK Marcel 1982 SVK 05:58:21.4 07:59:05.5 11:08:10.5 03:09:59.3
27.38  GSELA Jakub 1984 CZE KL Sport Most 06:01:07.0 07:59:38.2 11:17:04.3 03:18:53.1

1536 VOSTREL Petr 1978 CZE Triade D&¢in DNS

1545 ZAVREL Petr 1980 CZE AC SPARTA PRAHA DNS

1549 CER Tomas 1983 CZE Bikestyle.cz DNS

1552 ANDERS Lars 1984 GER DNS

1553 HEIJNE Niels 1984 NED Cycle Sport Groningen DNS

1559 CIZEK Petr 1980 CZE DNS

1593 BECKER Johannes 1983 GER RSG Wirzburg DNS

1600 FREUND Robert 1981 GER Team Combase DNS

1601 BELAK Roman 1977 SVK Top Sport Team DNS

1612 BUKOVSKY Juraj 1977 SVK DNS

1613 BUKOVSKY Juraj 1977 SVK DNS

1642 PALEK Ji Fi 1982 CZE DEXTER CYCLING DNS

112 BLANKE Sebastian 1985 GER KunTaBunt Cycling 04:57:53.7 06:44:35.8 DNF
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Kategorie:

Muzi 40-49 let

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

Roénik Zemé Oddil

Dlouha tra £ 250 km / 4900 m

130 km 171 km

Cilovy €éas Zpozdéni

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

©OoNorwWNE

26
41
17
49
81
12
87
100
102
94
114
47
44
63
13
42
105
57
73
117
14
21
39
29
50
7
101
99
45
71
40
98
85
56
122
89
10
120
65
103
109
75
19
118
119
36
35
125
1534
1582
1633
1634

ZARYBNICKY Ji Fi
PRUCHA Bed ich
PAPEZ Daniel
PROKES Stanislav
SWACZYNA Patrik
KUDA Pavel
GUNTHER Petr
ROSULEK Michal
TAUBRICH Rajko
SCHILBACH Andrej
WITTBERGER Miroslav
JALOWI Andreas
ZORN René
SCHULTZ Rigo
SUCHARDA Pavel
BOHAC Dusan
LORENZ JiFi
STORCH Ingo
POLASEK Cyril
KOLOMAZNIK Milan
CAPEK Lubomir
TRCALEK Karel
VOPALENSKY Tomas
LEITERMANN David
FEIST Jaroslav
KARVAY Drahomir
PRUSA Roman
BARTOS Tomas
PRIDAL Ji fi
REHAK Marcel
PERUTKA Tomas
GIRSTL Ales

RUNT Josef
CHARUZA Ji fi
UHLIG Uli

VOLKEL Christoph
POLNAR Stanislav
LUTTER Robin
BRUNING Jiirgen
WELLER Jan
CERNY Martin
ENDRST Pavel
BUROQV Torsten
GRENTBURG Michael
SCHOPPE Ronny
HAVEL Radomir
BENES Karel
ARNHOLD Tilo
HOYER Finn
KALOJIROS Tondano
PYTEL Jaromir
TAJTL Tomas
SCHAFER Jan

Mésto Teplice

15/08/2016 14:10:12

1976 CZE
1973 CZE
1976 SVK
1968 CZE
1973 CZE
1969 CZE
1968 CZE
1968 CZE
1971 GER
1974 CZE
1974 CZE
1976 GER
1971 GER
1969 GER
1970 CZE
1972 CZE
1975 CZE
1968 GER
1973 CZE
1974 CZE
1974 CZE
1973 CZE
1972 CZE
1975 CZE
1969 CZE
1974 CZE
1967 CZE
1968 CZE
1976 CZE
1970 CZE
1972 CZE
1975 CZE
1972 CZE
1969 CZE
1971 GER
1968 GER
1976 CZE
1973 GER
1967 CZE
1970 CZE
1976 CZE
1976 CZE
1970 CZE
1968 GER
1972 CZE
1973 CZE
1975 CZE
1972 GER
1974 GER
1968 CZE
1975 CZE
1975 CZE
1969 CZE

CK Vinohradskeé Slapky
Cykloservex-Duratec
Cyklisti Trnava
Prokesteam

Ck feso Petivald
Cycling Brno
BicycleCafe

Kur sport

Petz Racing Team

Vinohradskeé Slapky
Triathlonverein Dresden

RSV Speiche Leipzig e.V.

KunTaBunt Cycling
Cycling Brno

KL Sport Dé&¢in
AdventureRace.cz

KUC Usti n/L

VSK Vsetin
Cykloservis Pankréac
LOTE

JJ-POTOCKY
Velosport Favorit Bilina

H.l.C.

OCA Brno
OCA Brno

Cisty sport

KCL Kooperativa-Svijany
Ritzelflitzer

Dresdner Sportclub 1898
Berdeler

Koloshop Team
Badlarsik

STK Nécelnici

STK Nécelnici
Stein-Bikes

Petz Racing
Be.maniax/MADBIKE
SK Bagbike Rubing

Prodoi racing team
Regal Bike
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04:22:56.3 05:44:34.1
04:22:58.7 05:54:32.3
04:24:27.1 05:55:03.0
04:34:02.2 06:00:20.7
04:34:05.0 06:00:17.5
04:41:12.6 06:15:27.6
04:42:44.8 06:14:59.5
04:34:00.9 06:04:05.8
04:48:41.3 06:20:44.4
04:48:56.5 06:20:45.5
04:49:12.0 06:20:50.0
04:49:05.6 06:20:48.7
04:51:36.7 06:23:35.8
04:51:35.0 06:23:35.0
05:00:03.5 06:34:18.2
04:58:03.1 06:34:48.4
04:51:41.8 06:34:28.6
05:00:06.3 06:25:39.6

05:04:57.4 06:46:49.2
05:08:54.7 06:51:34.3
05:12:33.0 06:51:58.6
05:18:52.0 07:02:47.1
05:19:10.8 07:01:12.3
05:17:24.6 07:01:51.2
05:20:44.5 07:05:00.6
05:21:21.3 07:04:51.3
05:21:58.9 07:14:36.5
05:30:14.1 07:15:36.6
05:22:26.9 07:16:43.4
05:28:23.5 07:18:49.2
05:32:33.3 07:24:01.8
05:09:08.4 07:27:42.5
05:36:58.5 07:32:20.4
05:36:57.8 07:32:15.9
05:56:16.2 07:44:35.3
05:36:59.2 07:37:07.0
06:01:01.0 07:50:31.2
05:49:30.6 07:52:10.0
06:04:42.2 08:14:03.7
05:47:59.8 07:51:37.8
06:18:32.8 08:21:18.8
06:14:24.9 08:05:40.9
06:14:25.5 08:19:22.0
06:07:29.3 08:15:42.0
06:07:30.3 08:15:46.6
06:48:33.3 09:03:00.8

diceEr cifm @

08:03:56.9
08:15:08.4
08:16:55.1
08:20:13.8
08:32:25.6
08:42:37.6
08:42:37.7
08:42:39.3
08:45:24.6
08:45:24.9
08:45:25.4
08:45:26.9
09:00:33.2
09:01:48.4
09:03:57.1
09:09:09.1
09:11:20.0
09:14:56.7
05:03:40.5 06:43:11.5 09:18:16.9
05:03:19.2 06:42:11.6 09:21:45.7
09:27:36.9
09:43:19.9
09:43:51.7
09:47:11.5
09:48:14.0
09:48:31.5
09:55:15.1
09:58:35.8
10:04:05.1
10:05:57.8
10:11:53.1
10:19:16.9
10:28:15.5
10:36:50.3
10:39:55.9
10:39:56.7
10:40:21.7
10:43:22.6
11:02:59.2
11:03:39.8
11:09:06.0
11:17:04.4
11:32:12.3
11:36:44.2
11:36:44.3
11:54:39.6
11:54:39.7
12:27:11.0

DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

00:00:00.0
00:11:11.5
00:12:58.2
00:16:16.9
00:28:28.7
00:38:40.7
00:38:40.8
00:38:42.4
00:41:27.7
00:41:28.0
00:41:28.5
00:41:30.0
00:56:36.3
00:57:51.5
01:00:00.2
01:05:12.2
01:07:23.1
01:10:59.8
01:14:20.0
01:17:48.8
01:23:40.0
01:39:23.0
01:39:54.8
01:43:14.6
01:44:17.1
01:44:34.6
01:51:18.2
01:54:38.9
02:00:08.2
02:02:00.9
02:07:56.2
02:15:20.0
02:24:18.6
02:32:53.4
02:35:59.0
02:35:59.8
02:36:24.8
02:39:25.7
02:59:02.3
02:59:42.9
03:05:09.1
03:13:07.5
03:28:15.4
03:32:47.3
03:32:47.4
03:50:42.7
03:50:42.8
04:23:14.1

bec lever!
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Kategorie: Muzi 40-49 let Dlouhé tra ¢ 250 km / 4900 m
Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 130 km 171 km Cilovy €éas Zpozdéni

27 BENC Ales 1968 CZE forest seeds DNE

59 BROMS Roman 1976 CZE SK Universe DNF

74 JURIK Kamil 1967 CZE Fitko Jesenik 05:05:21.9 DNE

80 TRIPSKY Frantisek 1967 CZE Osl DNF

84  CULAK Milan 1973 CZE Litoméfice DNF
Kategorie: Muzi 50-59 let Dlouha tra £ 250 km / 4900 m

Pof. St. €. PFijmeni Jméno Roénik Zemé Oddil 130 km 171 km Cilovy €as Zpozdéni

1.58 POPIOLEK Pavel 1965 CZE SK Universe 04:33:56.8 06:00:20.1 08:21:19.6 00:00:00.0
2.48 SCHUMANN Goéran 1963 GER 05:00:03.2 06:39:40.3 09:21:07.8 00:59:48.2
3.111 HEMPEL Dirk 1965 GER KunTaBunt Cycling Leipzig 05:10:26.3 06:48:01.3 09:28:22.0 01:07:02.4
4.60 HARTENSTEIN Bernhard 1963 GER Radsport Rhein Neckar 05:07:45.1 06:49:31.0 09:43:53.3 01:22:33.7
5.37 CAPEK Roman 1962 CZE NoTeam Hradec Kréalové 05:17:14.4 07:01:56.4 09:48:08.9 01:26:49.3
6.30 DOSTAL Voit &ch 1959 CZE AD team 05:26:31.9 07:06:53.6 10:05:56.0 01:44:36.4
7.51 JEREMIAS Jens 1965 GER Picardellics 05:23:44.8 07:15:30.6 10:18:16.1 01:56:56.5
8.43 CVRKAL Richard 1965 CZE CK Vinohradské Slapky 05:28:07.8 07:16:41.6 10:18:53.6 01:57:34.0
9.24 HELLER Vlastimil 1959 CZE Koloshop Team 05:27:41.2 07:32:19.7 10:24:16.3 02:02:56.7
10.9 OVERBEEK Erik 1963 CZE CTWT 05:38:40.2 07:32:06.6 10:39:54.3 02:18:34.7
11.66 RIESKAMP Michael 1959 CZE 06:01:02.6 07:50:33.0 11:02:59.2 02:41:39.6
12.11 GABRIS Jan 1963 CZE Ceska spofitelna Accolate 05:47:28.1 08:28:06.8 11:28:22.7 03:07:03.1
13.86 NOVAK Michal 1962 CZE CFC KLADNO 06:10:18.6 08:14:11.1 11:33:11.5 03:11:51.9
14.97 HULSENBECK Harald 1965 CZE 05:57:13.8 08:06:56.6 11:33:44.0 03:12:24.4
15. 126 WEIBRELBERG Rolf 1964 GER KunTaBunt Cycling 06:11:20.8 08:18:30.4 11:33:44.6 03:12:25.0
16.77  SVIHALEK Petr 1965 CZE 06:26:21.6 08:33:00.9 11:56:54.9 03:35:35.3

1539 WANK Roland 1963 GER Kunterbunt Leipzig DNS

1623 HUETTL Carsten 1962 GER Eisenschweinkader DNS

1644 KOPRNICKY Kamil 1966 CZE DNS

Kategorie: Muzi 60 let a st.
Pof. St. €. PFijmeni Jméno

Roénik Zemé Oddil

Dlouha tra
130 km 171 km

t'250 km /4900 m
Cilovy €éas Zpozdéni

1.108 KLOBAS Miroslav
2.76 KOFRON Stanislav
3.28 NOVOTNY Milan
4.23  SOUKUP Pavel

Kategorie: Zeny 15-39 let

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

1955 CZE OD MORAVA
1956 CZE HCK Praha
1956 CZE

1952 CZE

Roénik Zemé Oddil

05:45:29.4 07:31:46.9
05:56:36.5 08:04:20.8
06:26:41.9 08:32:11.1
06:38:14.6 08:39:36.0

Dlouha tra
130 km 171 km

10:37:25.0 00:00:00.0
11:23:17.7 00:45:52.7
12:01:56.9 01:24:31.9
12:10:17.0 01:32:52.0

t'250 km / 4900 m

Cilovy €as Zpozdeéni

1. 46 FINGER Annett
2.92 BARTOSOVA Lenka
1562 MUKE Jessica

Kategorie: Zeny 40 let a st.

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

1981 GER TSG Glauchau
1978 CZE H.I.C.
1989 GER Petz Racing

Roénik Zemé Oddil

05:09:01.1 06:56:28.3
06:01:52.7 08:02:25.4

Dlouha tra
130 km 171 km

09:33:11.4 00:00:00.0
11:03:39.3 01:30:27.9
DNS

t'250 km /4900 m
Cilovy €éas Zpozdéni

PROBST Vera
BUROV Manuela

1.34
2.20

Mésto Teplice

15/08/2016 14:10:12

1975 GER DSC 1898 e.V.
1969 CZE
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SPORTSOFT
TIRING

06:11:48.7 07:56:04.7
06:18:34.4 08:21:17.8

11:08:09.2 00:00:00.0
11:32:12.5 00:24:03.3
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